2022年 4月 1日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                        【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                 TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                        【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491

プレート（中板）色変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、製造効率向上の為に以下製品で採用しているプレート（中板）の色を変更すること

となりましたのでご案内いたします。

チップやラックの材質・形状は従来通りで変更がございませんので、ご安心ください。

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・1201-705C（200µL目盛付 PP ラック クリア）

・1201-705CS（200µL目盛付 PP ラック クリア 滅菌）

【変更点】

プレート（中板）の色変更 【 変更前：黒色 → 変更後：黄色 】

※ 製造の都合上、変更後製品（黄色プレート）の販売以降も変更前製品（黒色プレート）が

混在する可能性がございます。

※ 同一箱内に混在する可能性はございません。

以上

tel:078-991-4489